NOI  
 TES  
 TU  
 VA

quæ sunt & ad virtutes tu extendes manū tuā cūm  
 כד אידך מושט אנת לאסותה ולנכרותא דנהון 30  
 & obsecrasset orassent & cūm Iesu Sancti Filij tui in nomine  
 בשמרה דברך קדישה ישוע: וכד בעו ואתכשפו  
 Spiritu omnes & repleti sunt erāt cōgregati in quo locus commotus est  
 אתתוע אתרא רבה כנישין הו ואתמליו כלהון כרוחא  
 Dei sermonem palam erant & loquētes Sanctitatis  
 דקורשה וממליון הו עין כנלא מלתה דאלהא  
 candidatorum tertiz diei

דיום תלת לחורא

vna qui crediderunt eorum hominum congregationi autem erat  
 אית הוא דין לכנשה דאנשא אילין דהימנו הו חורא 31  
 quas possidēs facultatib<sup>9</sup> de dicebat ex eis homo & non mens & vna anima  
 נפש והד רעין ולא אנש מנהון אמר על נכסא דקנא  
 cōmunitatis eis quod erat id omne sed essent quod suæ erat  
 הוא דדילה אנון אלא כל מרס דאית הוא להון רגוא  
 de Apostoli ipsi erant testantes magna & in virtute erat  
 הוא: ובחילה רבא מסהדין הו הנון שליחא על 33  
 cum erat magna & gratia Christi Iesu Resurrectione  
 קימתה דישוע משיחא וטיכותא רבתה אית הו עס  
 possidēs enim illi egenus inter eos non erat & homo omnibus ipsis  
 כלהון: ואנש לית הוא להון דצריך אילין גור דקנין  
 eius pretia & afferentes erāt vendentes & domos fundos erant  
 הו קוריא ובתה מוכנין הו ומיתין דמית דמס  
 & dabatur Apostolorum pedes eorum ad erāt & ponētes quē dabatur  
 דמורבין: וסימין הו לות רגליהון דשליחא ומתיחב הוא  
 illi autem Iosepho erat cui<sup>9</sup> indigēs id secundum homini homin  
 לאנש אנש איך מרס דסניק הוא: 36 יוסף דין הו  
 consolationis filius quod exponitur Apostolis ab Barnabas q<sup>9</sup> cognominat<sup>9</sup> est  
 דאתכני ברנבה מן שליחא דמתרנבא כרא דבויאא  
 ager ei erat Cypri regione ex Leuita  
 לויא מן אתרה דקופרוס: 37 אית הוא לה קריתא  
 Apostolorum pedes eorum ante & posuit precium ei<sup>9</sup> & attulit & vendidit eū  
 וזבנרה ואיתי דמירי וסס קרס רגליהון דשליחא:

30 In eo quod manum tuam extendas ad sanitates & signa & prodigia fieri per nomen sancti Filij tui Iesu.  
 31 Et cum orassent, motus est locus in quo erant congregati: & repleti sunt omnes Spiritu sancto, & loquebantur verbum Dei cum fiducia.

32 Multitudinis autem credentium erat cor vnum, & anima vna: nec quisquam eorum quæ possidebat, aliquid suum esse dicebat, sed erant illis omnia communia.

33 Et virtute magna reddebant Apostoli testimonium resurrectionis Iesu Christi Domini nostri: & gratia magna erat in omnibus illis.

34 Neque enim quisquam egerat inter illos. Quotquot enim possessores agrorum aut domorum erant, vendentes afferbant pretia eorum quæ vendebant.